
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO, SEI Nº 5503032/2020 - SES.UCC.ASU

O Município de Joinville, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde, leva ao conhecimento dos
interessados a REVOGAÇÃO da adjudicação dos seguintes itens e seus respectivos valores totais: Item 1 (cotas principal e
reservada) - R$ 319.956,00; Item 8 - R$ 37.920,00; Item 9 (cotas principal e reservada) - R$ 79.610,00; Item 13 - R$
23.800,00, da empresa COMERCIAL MULTVILLE LTDA - EPP, realizada em 24 de abril de 2019, ao Pregão
Eletrônico SRP nº 004/2019, destinado à Aquisição de Materiais de Acondicionamento para atender as necessidades do
Hospital São José e das unidades da Secretaria Municipal da Saúde de Joinville, ante ao cancelamento da Ata de Registro
de Preços nº 173/2019, conforme Despacho SEI nº 5466338.

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 22/01/2020, às
22:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e
o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 23/01/2020, às
10:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e
o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 5503032 e o código CRC 58A694DB.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
18.0.150611-3

5503032v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville nº
1360
Disponibilização: 23/01/2020
Publicação: 23/01/2020


